UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 27, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

O Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica, usando de suas atribuições legais e
estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Designar, mediante as alegações apresentadas no documento avulso 23068.054171/2023-

74, os seguintes servidores para comporem a Comissão responsável por apurar, mediar,

conciliar e apresentar ao Departamento uma solução para o aparente conflito de

relacionamento e utilização do espaço físico compartilhado entre o Laboratório de Soldagem, o

Laboratório de Fenômenos de Transportes Computacionais e o Laboratório de Combustão e

Combustíveis, situados no CT-V, do Departamento de Engenharia Mecânica:

Prof. Fernando César Meira Menandro (Presidente)

Prof. Ramon Silva Martins

Prof. Temístocles de Sousa Luz

Art.2º Esta portaria entra em vigor em 26/09/2023 e terá duração 30 dias.

GUILHERME FABIANO MENDONÇA DOS SANTOS

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

https://protocolo.ufes.br/#/documentos/4763265/
https://protocolo.ufes.br/#/documentos/4763265/

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GUILHERME FABIANO MENDONCA DOS SANTOS - SIAPE 2937008
Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica
Departamento de Engenharia Mecânica - DEM/CT
Em 26/09/2023 às 09:34

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/804419?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.